

EJENDOMSSELSKABET INDUSTRIVEJ 2 A/S

Skaarupgaard 59
9870 Sindal

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/05/2021

Martin Gadensgaard

Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EJENDOMSELSKABET INDUSTRIVEJ 2 A/S
Skaarupgaard 59
9870 Sindal

Telefonnummer: 20837842
e-mailadresse: mg@thoraso.dk

CVR-nr: 53739512
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter.

Selskabets aktivitet består af drift af Ejendommen Industrivej 2, Vester Åby på Fyn.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årst resultat udgør et overskud på 49.033 kr. før skat. Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen.

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurdering af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Nettoomsætning			329.087
Bruttofortjeneste/Bruttotab		310.376	226.604
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-242.567	-242.567
Resultat af ordinær primær drift		67.809	-15.963
Andre finansielle omkostninger		-948	-840
Ordinært resultat før skat		66.861	-16.803
Skat af årets resultat		-17.768	-5.931
Årets resultat		49.093	-22.734
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		49.093	-22.734
I alt		49.093	-22.734

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		2.446.307	2.688.874
Materielle anlægsaktiver i alt		2.446.307	2.688.874
Anlægsaktiver i alt		2.446.307	2.688.874
Andre tilgodehavender		16.665	0
Tilgodehavender i alt		16.665	
Likvide beholdninger		326.728	207.542
Omsætningsaktiver i alt		343.393	2.896.416
AKTIVER I ALT		2.789.700	2.896.416

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		505.000	505.000
Overført resultat		2.080.647	2.031.554
Egenkapital i alt		2.585.647	2.536.554
Hensættelse til udskudt skat		56.107	109.472
Hensatte forpligtelser i alt		56.107	109.472
Kontraktlige forpligtelser		19.800	162.044
Langfristede gældsforpligtelser i alt		19.800	162.044
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	11.527
Skyldig selskabsskat		71.151	59.308
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		56.995	17.511
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		128.146	88.346
Gældsforpligtelser i alt		147.946	250.390
PASSIVER I ALT		2.789.700	2.896.416

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte 2020
1

Egenkapitalopgørelse

(kr.)

	Kapital	Overført over/ underskud	I alt
Egenkapital primo	505.000	2.031.554	2.536.554
Udbetalt årligt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	49.093	49.093
Egenkapital ultimo	505.000	2.080.647	2.585.647

2020 **2019**

Af- og nedskrivninger

Afskrivning på materielle anlægsaktiver 242.567 242.567

Andre finansielle omkostninger

Renteomkostninger i øvrigt 948 840
948 840

Skat af årets resultat

Aktuel skat 71.151 59.308
Ændring udskudt skat -53.365 -53.364
Reguleringer vedr. tidligere år -18 -13
17.768 5.931

Materielle anlægsaktiver

Kostpris primo 12.909.684 12.909.684
Kostpris primo **12.909.684** **12.909.684**

Af- og nedskrivninger primo 10.220.810 9.978.243
Årets afskrivninger 242.567 242.567
Af- og nedskrivninger ultimo **10.463.377** **10.220.810**

Regnskabsmæssig værdi ultimo **2.446.307** **2.688.874**

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Henrik Hougaard Invest ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab

Pantsætning og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.